Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Kraftstofffilter - New Holland (1909107)
Artikelnummer:

121909107.B

OEM-Vergleichsnummer*:
1909107

In Kiirze versandfertig 1 6 60 €
Lieferfrist 5-10 Tage )

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Kraftstofffilter (1909107)

e Jaullen = 91mm

e @ innen Ende 1 = 26mm
e Jinnen Ende 2 = 13mm
e Hohe = 189mm

passend fiir die New Holland Traktoren

e Serie 9000
9630

9640
9645
e Serie FX
FX28
FX38
FX48
FX58
FX300
FX375
FX450

Zugehorige Artikel



Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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